

DD Fliser og Anlæg ApS

Skarbyvej 1B, 1., 7560 Hjerm

CVR-nr. 41 22 28 91

Årsrapport

2. marts 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021.

Dennis Byskov Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. marts 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DD Fliser og Anlæg ApS Skarbyvej 1B, 1. 7560 Hjern
	CVR-nr.: 41 22 28 91
	Stiftet: 2. marts 2020
	Regnskabsår: 2. marts 2020 - 30. juni 2021
	1. regnskabsår
Direktion	Robert Iulian Dumitru, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af belægnings-, jord-, anlægs- og støbearbejde samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.083 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 899 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 939 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,4 % af de samlede aktiver på 3.853 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	4.082.544
1 Personaleomkostninger	-2.762.327
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.226
Resultat før finansielle poster	1.181.991
Finansielle omkostninger	-21.578
Resultat før skat	1.160.413
Skat af årets resultat	-260.953
Årets resultat	899.460
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	899.460
Disponeret i alt	899.460

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>2/3 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.093	0
Materielle anlægsaktiver i alt	515.093	0
Anlægsaktiver i alt	515.093	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	323.500	0
Varebeholdninger i alt	323.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.268.516	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	107.300	0
Andre tilgodehavender	73.482	0
Periodeafgrænsningsposter	310.816	0
Tilgodehavender i alt	2.760.114	0
Likvide beholdninger	253.993	40.000
Omsætningsaktiver i alt	3.337.607	40.000
Aktiver i alt	3.852.700	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>2/3 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	899.460	0
Egenkapital i alt	<u>939.460</u>	<u>40.000</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.519	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.519</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.248.115	0
Selskabsskat	137.434	0
Anden gæld	1.404.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.789.721</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.789.721</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>3.852.700</u>	<u>40.000</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	899.460	899.460
	40.000	899.460	939.460

Noter

	2/3 2020	- 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.510.025	
Pensioner	230.837	
Andre omkostninger til social sikring	21.465	
	<u>2.762.327</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>2/3 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 2. marts 2020	0	0
Tilgang i årets løb	624.887	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>624.887</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 2. marts 2020	0	0
Årets afskrivninger	-109.794	0
Afskrivninger 30. juni 2021	<u>-109.794</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>515.093</u>	<u>0</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	235.300	0
Modtagne acontobetalinge	-128.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>107.300</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 33 måneder, 35 måneder og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 799 t.kr.		
